РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2015г.                                      № 104-па

О проведении публичных слушаний по проекту

 корректировки   «Правил землепользования и

застройки населенных пунктов муниципального

образования «Вышнереутчанский сельсовет»

Медвенского района Курской области»

       Руководствуясь статьями 30, 31, 32, Градостроительного кодекса РФ, постановлением Администрации Вышнереутчанского сельсовета от 19.04.2011 г. №29 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области», постановлением Администрации Вышнереутчанского сельсовета от 25.09.2015 г. № 52 «О корректировке   правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области,  Администрация Вышнереутчанского сельсовета,

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1 Внести изменение в приложение №1(состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области) утверждёной  постановлением Администрации Вышнереутчанского сельсовета от 19.04.2011 г. №29 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»,  приложение №1

  2.Провести публичные слушания по проекту корректировки   «Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»:

 25 февраля 2016 года  в 14-00 часов по адресу:   Курская область, Медвенский район, с.Верхний Реутец, ул. Лебединовка дом 2, Дом культуры;

  26 февраля 2016 года:

в 10-00 часов – п.Реутчанский, д.55, клуб досуга,  в 12-00 часов х.Горки, х.Карташовка (х.Карташовка, дом 1), в 14-00 часов х. Ивановка, дом 14

3.При проведении публичных слушаний руководствоваться Порядком проведения публичных слушаний на территории Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района, утвержденным Решением Собранием депутатов Вышнереутчанского сельсовета от 03.03.2006 г. № 23/100.

    4. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке проекта корректировки   «Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области».

       5. Место нахождения комиссии по подготовке проекта корректировки   «Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»:

- с.Верхний Реутец, ул. Домики, дом 1 (администрация Вышнереутчанского сельсовета ), тел.: 4-56-24,  приемные часы - с 9-00 часов до 17-00 часов каждый день, за исключением выходных дней.

6.Регистрация жителей муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии по подготовке проекта корректировки «Правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области» и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний.

7. Замечания и предложения по проекту корректировки «Правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области» от граждан и организаций принимаются комиссией по подготовке проекта  «Правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области» в соответствии с Порядком направления в комиссию по подготовке проекта "Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет»" Медвенского района Курской области» предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта корректировки "Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет»" Медвенского района Курской области»", утвержденного постановлением Администрации Вышнереутчанского сельсовета от 19.04.2011г. № 29 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области».

8. Начальнику  отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам      В.Н.Бабину обнародовать  настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Вышнереутчанского сельсовета и информационных стендах, расположенных в:

            1-й –  здании администрации Вышнереутчанского сельсовета;

            2-й – здании МКУК «Вышнереутчанский СДК»;

            3-й – здании магазина ПО «Восход» п.Реутчанский

9. Комиссии по подготовке проекта корректировки «Правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»:

9.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить экспозицию демонстрационных материалов по проекту корректировки «Правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области» в здании Дома культуры (с.Верхний Реутец, ул. Лебединовка, д 2)  с 10 февраля 2016 года.

9.2. Начальнику  отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам      В.Н.Бабину: подготовить и передать для опубликования заключение по результатам публичных слушаний по проекту корректировки  «Правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»

10.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Вышнереутчанского сельсовета

  Медвенского района                                                                       А.Г.Подтуркин

Утвержден

постановлением Администрации

Вышнереутчанского сельсовета                                                                                                                               от «17 » декабря  2015г.  № 104-па

Состав комиссии по подготовке проекта коректировки правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области

	Председатель комиссии:
	Подтуркин А.Г
	Глава  Вышнереутчанского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:
	Бабин В.Н.
	Начальник  отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам

	Секретарь комиссии:
	Подтуркин Н.И.
	Депутат Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета

	Члены комиссии:
	Толщинов Ю.Ю.
	Начальник отдела по вопросам строительства, промышленного комплекса, транспорта связи и ЖКХ администрации Медвенского  района

	Солёная А.В.
	Начальник  юридического отдела администрации Медвенского   района

	Чаплыгин Е.Н.
	Главный специалист-эксперт отдела  по земельным правоотношениям и муниципальному имуществу  Администрации Медвенского   района

	Волобуев В.В.
	Депутат Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета